
3,320,000

648,000 3,968,000

635,948

0

0

9

4,603,957

3,754,480

93,411

493,240

5,000

0

0

20,796

184,105

13,284

4,000

10,290

4,578,606

4,578,606

1,474,000

　　 0

0

　 10,348

　 120,000

　 3,700

12,000

　 73,914

1,693,962

1,693,962

6,272,568

　 △ 1,668,611

2,200,000

2,200,000

0

531,389

0

531,389

1,014,858

1,546,247

　　諸会費

　　租税公課

　　支払手数料

　　業務委託

　　旅費交通費

　　通信運搬費

　　地代家賃

　（その他経費）

【管理費】

　　　　　経常費用　計

　当期経常増減額

【経常外収益】

経常外収益　計

　　交際費

　　給付金収入

　　　その他経費計

　　　　管理費　計

今年度は「その他の事業」を実施しておりません。

【経常外費用】

経常外費用　計

　　税引前当期正味財産増減額

　　前期繰越正味財産額

　　次期繰越正味財産額

【活動計算書の注記】

　　通信運搬費

【経常収益】

【受取会費】

　正会員会費

　賛助会員会費

【受取寄付金】

　受取寄付金

【受取助成金等】

　受取入会金

【その他収益】

　受取利息

【事業収益】

　　旅費交通費

　　広告宣伝費

　　業務委託費

　　印刷製本費

　　会　議　費

活　動　計　算　書

特定非営利活動法人　みんなでお城をつくる会 ［税込］（単位：円）

全事業所 令和 3年3月31日　現在

　（その他経費）

　イベント事業収益

　　新聞図書費

　　特定寄付金基金取崩

　　当期繰越正味財産額

　　　経常収益　計

【経常費用】

【事業費】

　　消耗品費

　　　その他経費計

　　　　事業費　計

　　交　際　費

　　支払手数料

　　諸　謝　金


